
ZARZĄDZENIE NR 387/2022 

PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w zarządzeniu nr 100/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

583, 1005, 1079 i 1561), art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 

1383, 1561, 1692, 1733, 2185 i 2600) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 100/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022 wprowadzić następujące 

zmiany: 

Urząd Miasta Sieradza 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 246 474,22 

 85395  Pozostała działalność - 246 474,22 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 246 474,22 

Razem: - 246 474,22 
     
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -406 907,22 

 85395  Pozostała działalność -406 907,22 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy -26 043,78 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -270 002,46 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy -110 860,98 

Razem: -406 907,22 
     
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieradzu  
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 433,00 

 85395  Pozostała działalność 160 433,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 128 630,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 30 709,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 045,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49,00 

Razem: 160 433,00 

Id: 9C147882-7D3D-458E-A1F1-AEB33A2EAAC5. Podpisany Strona 1 z 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 
 

Id: 9C147882-7D3D-458E-A1F1-AEB33A2EAAC5. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


